



ISOF-ERP innowacyjnym narzędziem do redukcji kosztów w firmie

System ISOF-ERP (www.isof.pl) firmy HEUTHES jest zaawansowanym rozwiązaniem zapewniającym pełną obsługę firm dowolnej branży. Obejmuje wszystkie, standardowe obszary funkcjonowania każdej firmy, takie jak: Zamówienia, Sprzedaż, Magazyny, Rachunkowość czy Sekretariat. Zawiera jednocześnie obsługę szeregu najnowszych technologii biznesowych stosowanych w oprogramowaniu dla przedsiębiorstw: CRM, DMS, Logistykę, Zamówienia internetowe czy Portal Serwisowy.

ISOF-ERP umożliwia równocześnie wdrożenie w firmie nowoczesnych technik zarządzania takich jak: Sprzedaż Relacyjna - oparta na wykorzystaniu systemów CRM; ABC/M - zarządzanie kosztami działań; Forecast - planowanie i zarządzanie sprzedażą; Balanced Scorecard - zarządzanie z użyciem zrównoważonych kart wyników oraz zagadnienia Controllingu i telepracy.

ISOF-ERP umożliwia dostęp do informacji z dowolnego miejsca, o dowolnej porze z wykorzystaniem internetu. Nie ma potrzeby instalowania oprogramowania na stacjach roboczych, a praca odbywa się poprzez przeglądarkę internetową, co znacznie redukuje koszty serwisu i ułatwia

użytkowanie. Kolejnym ważnym elementem jest dostarczanie systemu nie tylko w trybie licencji ale przede wszystkim w trybie SaaS. Dzięki temu klienci mogą skupić się na zagadnieniach biznesowych zostawiając sprawę obsługi i aktualizacji systemu firmie HEUTHES. Koszty posiadania (TCO) stają się wtedy o ponad połowę niższe.

Modułowa budowa gwarantuje, że klient wybierze i korzysta tylko z tych funkcji, które naprawdę są mu potrzebne w bieżącej pracy i tylko za nie płaci. W każdej chwili istnieje jednak możliwość błyskawicznego zwiększenia lub zmniejszenia posiadanego zakresu funkcjonalności i dopasowanie poziomu wydatków na rozwiązania informatyczne do zmieniającej się sytuacji.

Klient przed zakupem może w ciągu kilku minut uruchomić poprzez formularz na stronie www.isof.pl w pełni funkcjonalną, bezpłatną wersję demonstracyjną systemu ISOF-ERP i testować ją przez 30 dni. Dla niewielkich firm, w tym również dla jednoosobowych i rodzinnych oraz start-up stworzono specjalną wersję ISOF-START, która jest uproszczoną wersją systemu ISOF-ERP. Wraz z rozwojem firmy użytkownicy mogą płynnie przejść na pełną wersję systemu.